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Dienstags-Diskussions-Runde

Sommersemester 2025

Die Veranstaltungen finden jeweils dienstags, 12.30 Uhr im Seminarraum K18, INF 130.2 statt.

20.05.25

27.05.25

03.06.25

15.07.25

(online)

22.07.25
(online)

Vortrdge
Was tun mit all* der Freiheit? Fallzahl-Rekalkulation in klinischen Studien mit adaptivem Design
— Meinhard Kieser

Eindriicke aus den DAGStat-Tutorien ,,Generalized pairwise comparisons“ und ,,Distributional
regression®“ — Marie Merling, Lukas Sauer

Determining Pairwise Weights in Bayesian Basket Trials Using Monotonic Splines — Paul
Thalmann

Prasentation von Masterarbeiten

Prasentation von Masterarbeiten
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